

**VENTUS HOLDING ApS**  
Engkrogen 29, 7400 Herning

CVR-nr. 10 04 16 19

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025

---

Ove Flemming Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VENTUS HOLDING ApS Engkrogen 29 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 04 16 19 Stiftet: 27. juni 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ove Flemming Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ventus ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Ventus ApS. Herudover er der ingen aktiviteter i selskabet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.002 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.515 mod 228.953 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.002</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.143	230.510
Andre finansielle indtægter	3	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69	-604
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.075</b>	<b>228.667</b>
Skat af årets resultat	440	286
<b>Årets resultat</b>	<b>205.515</b>	<b>228.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	205.515	106.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.515</b>	<b>228.953</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	943.908	864.265
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>943.908</u>	<u>864.265</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>943.908</u></b>	<b><u>864.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.171	134.191
	Tilgodehavender i alt	<u>128.171</u>	<u>134.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>126</u>	<u>2.125</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>128.297</u></b>	<b><u>136.316</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.072.205</u></b>	<b><u>1.000.581</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	821.871	616.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>946.871</u></b>	<b><u>863.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.680	53.466
Selskabsskat	73.731	81.905
Anden gæld	1.923	1.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.334</u>	<u>137.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.334</u></b>	<b><u>137.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.072.205</u></b>	<b><u>1.000.581</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	509.403	117.800	752.203
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.953	122.000	228.953
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	616.356	122.000	863.356
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.515	0	205.515
	<b>125.000</b>	<b>821.871</b>	<b>0</b>	<b>946.871</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69	604
	<b>69</b>	<b>604</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	596.190	596.190
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>596.190</b>	<b>596.190</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	268.075	157.415
Årets resultat	207.143	230.510
Udbytte	-127.500	-119.850
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>347.718</b>	<b>268.075</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>943.908</b>	<b>864.265</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ventus ApS	Herning	51 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 73 t.kr. pr. 31. december 2024.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Ove Flemming Sørensen

Navn returneret af MitId: Ove Flemming Sørensen  
Direktør  
ID: 2b65b3d5-1a0a-4d89-b655-d5f3eb76789c  
IP-adresse: 185.5.167.214:37556  
Dato for underskrift: 04-04-2025 12:56:12 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen  
Revisor  
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876  
IP-adresse: 152.115.33.81:16876  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 04-04-2025 12:57:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ove Flemming Sørensen

Navn returneret af MitId: Ove Flemming Sørensen  
Dirigent  
ID: 2b65b3d5-1a0a-4d89-b655-d5f3eb76789c  
IP-adresse: 185.5.167.214:5481  
Dato for underskrift: 04-04-2025 14:07:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 942132UuYRs252467592